
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

27.06.2025                                                                                                        № 3432 

 

 

Об изменении существенных условий муниципального контракта  

 

 

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

(далее – Закон о контрактной системе) п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Допустить изменение существенных условий муниципального 

контракта от 10.03.2025 № 72, предметом которого является выполнение работ 

по капитальному ремонту объекта капитального строительства в сфере 

образования «Фасад МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 5» по адресу: улица 

Карла Маркса, дом 13» (далее – контракт), заключенного между Мурманским 

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 

строительства» и индивидуальным предпринимателем Костиным Максимом 

Юрьевичем (ИНН 510902416825), в части установления авансирования 

контракта в размере 30 %. 

2. Выполнение пункта 1 настоящего постановления осуществлять с 

соблюдением положений частей 1.3 – 1.6 статьи 95 Закона о контрактной 

системе. 

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Мурманска                                                             И.Н. Лебедев 

consultantplus://offline/ref=1C2B4AC86E99884ACC655A55BD897AA5A3149B53D7E5BCD9E037FD05A968AE9C8A7CE461182045E54DAA452BA572A1EA1FF72C980C41v05CI

